
UCHWAŁA NR 57/V/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r., poz.511), art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 92) - Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr 34/III/2018 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do uchwały Nr 34/III/2018 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  57/V/19
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 29  marca 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu  

udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od  
nieruchomości

z subwencji  
ogólnej

z tytułu dotacji i  
środków 

przeznaczonych  
na cele bieżące

z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Dochody ogółem x Dochody bieżące x
Podatki i opłaty 3) Dochody 

majątkowe x
ze sprzedaży 

majątku x

2019 148 228 044,00 138 821 619,00 37 599 095,00 800 000,00 7 776 273,00 0,00 61 925 184,00 19 677 447,00 9 406 425,00 402 060,00 9 004 365,00

2020 153 695 546,00 143 958 019,00 38 990 262,00 829 600,00 8 063 995,00 0,00 64 216 416,00 20 405 513,00 9 737 527,00 400 000,00 9 337 527,00

2021 159 214 186,00 149 140 508,00 40 393 911,00 859 466,00 8 354 299,00 0,00 66 528 207,00 21 140 111,00 10 073 678,00 400 000,00 9 673 678,00

2022 164 772 683,00 154 360 426,00 41 807 698,00 889 547,00 8 646 699,00 0,00 68 856 694,00 21 880 015,00 10 412 257,00 400 000,00 10 012 257,00

2023 169 668 236,00 159 145 599,00 43 103 737,00 917 123,00 8 914 747,00 0,00 70 991 252,00 22 558 295,00 10 522 637,00 200 000,00 10 322 637,00

2024 174 752 283,00 163 919 967,00 44 396 849,00 944 637,00 9 182 189,00 0,00 73 120 990,00 23 235 044,00 10 832 316,00 200 000,00 10 632 316,00

2025 179 988 851,00 168 837 566,00 45 728 754,00 972 976,00 9 457 655,00 0,00 75 314 620,00 23 932 095,00 11 151 285,00 200 000,00 10 951 285,00

2026 185 202 727,00 173 733 855,00 47 054 888,00 1 001 192,00 9 731 927,00 0,00 77 498 744,00 24 626 126,00 11 468 872,00 200 000,00 11 268 872,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego  okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat  
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.    

Strona 1 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy x

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają 

sfinansowaniu dotacją 
z budżetu państwa 4)

wydatki na obsługę 
długu x odsetki i dyskonto 

określone w art. 
243 ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

Wydatki 
majątkowex

2019 149 080 561,00 122 574 833,00 0,00 0,00 x 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 50 366,00 26 505 728,00

2020 142 832 549,00 125 639 204,00 0,00 0,00 x 1 284 522,00 1 284 522,00 0,00 36 347,00 17 193 345,00

2021 148 479 186,00 128 780 184,00 0,00 0,00 x 986 011,00 986 011,00 0,00 24 203,00 19 699 002,00

2022 154 543 683,00 131 999 689,00 0,00 0,00 x 747 604,00 747 604,00 0,00 15 314,00 22 543 994,00

2023 158 963 236,00 135 299 681,00 0,00 0,00 x 497 131,00 497 131,00 0,00 6 331,00 23 663 555,00

2024 165 963 283,00 138 682 173,00 0,00 0,00 x 260 770,00 260 770,00 0,00 0,00 27 281 110,00

2025 175 128 851,00 142 149 227,00 0,00 0,00 x 88 266,00 88 266,00 0,00 0,00 32 979 624,00

2026 183 412 727,00 145 702 958,00 0,00 0,00 x 19 811,00 19 811,00 0,00 0,00 37 709 769,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.  

Strona 2 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wynik budżetu x Przychody 
budżetux

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu  5) x

2019 -852 517,00 11 073 853,00 0,00 0,00 3 823 853,00 852 517,00 7 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 10 862 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 10 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 10 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 10 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności  kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 

Strona 3 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody 
niezwiązane ze  

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:

Rozchody 
budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 

243 ust. 3a ustawyx

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 
243 ustawy 6) x

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z  
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
jednostkach 

zaliczanych do  
sektora  finansów  

publicznych

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami  
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków  
bieżących, o której mowa w art. 242  

ustawy

Kwtota długu x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8)
o wydatki 

6 7 8.1 8.2

2019 10 221 336,00 10 221 336,00 570 462,00 0,00 570 462,00 0,00 0,00 57 970 997,00 0,00 16 246 786,00 20 070 639,00

2020 10 862 997,00 10 862 997,00 640 446,00 0,00 640 446,00 0,00 0,00 47 108 000,00 0,00 18 318 815,00 18 318 815,00

2021 10 735 000,00 10 735 000,00 349 940,00 0,00 349 940,00 0,00 0,00 36 373 000,00 0,00 20 360 324,00 20 360 324,00

2022 10 229 000,00 10 229 000,00 349 940,00 0,00 349 940,00 0,00 0,00 26 144 000,00 0,00 22 360 737,00 22 360 737,00

2023 10 705 000,00 10 705 000,00 358 105,00 0,00 358 105,00 0,00 0,00 15 439 000,00 0,00 23 845 918,00 23 845 918,00

2024 8 789 000,00 8 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 0,00 25 237 794,00 25 237 794,00

2025 4 860 000,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 0,00 26 688 339,00 26 688 339,00

2026 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 030 897,00 28 030 897,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 4 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy, do 
dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rokx

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy, do 
dochodów, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rokx

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 
mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy, do 
dochodów, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rokx

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

9), obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony w 
oparciu o wykonanie 

roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat) x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczonego 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczonego 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x

2019 7,87% 7,46% 0,00 7,46% 11,23% 11,41% 12,74% TAK TAK

2020 7,90% 7,46% 0,00 7,46% 12,18% 10,68% 12,01% TAK TAK

2021 7,36% 7,13% 0,00 7,13% 13,04% 10,42% 11,74% TAK TAK

2022 6,66% 6,44% 0,00 6,44% 13,81% 12,15% 12,15% TAK TAK

2023 6,60% 6,39% 0,00 6,39% 14,17% 13,01% 13,01% TAK TAK

2024 5,18% 5,18% 0,00 5,18% 14,56% 13,67% 13,67% TAK TAK

2025 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 14,94% 14,18% 14,18% TAK TAK

2026 0,98% 0,98% 0,00 0,98% 15,24% 14,56% 14,56% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 5 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,  
pożyczek i wykup  

papierów 
wartościowych 

10.1

Wydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia i  
składki od nich  

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji  

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 10)

Wydatki związane 
z funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 11)

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 12)

Nowe wydatki 
inwestycyjne 13)

2019 0,00 0,00 66 587 925,00 18 943 388,00 20 534 185,00 9 128 263,00 11 405 922,00 11 405 922,00 15 099 806,00 589 500,00

2020 10 862 997,00 10 862 997,00 66 587 925,00 18 943 388,00 15 758 111,00 9 530 831,00 6 227 280,00 6 227 280,00 10 966 065,00 0,00

2021 10 735 000,00 10 735 000,00 68 252 623,00 19 416 973,00 13 818 656,00 9 118 144,00 4 700 512,00 4 700 512,00 14 998 490,00 0,00

2022 10 229 000,00 10 229 000,00 69 958 939,00 19 902 397,00 5 499 369,00 4 448 000,00 1 051 369,00 1 051 369,00 21 492 625,00 0,00

2023 10 705 000,00 10 705 000,00 71 707 912,00 20 399 957,00 4 509 000,00 4 509 000,00 0,00 0,00 23 663 555,00 0,00

2024 8 789 000,00 8 789 000,00 73 500 610,00 20 909 956,00 4 540 000,00 4 540 000,00 0,00 0,00 27 281 110,00 0,00

2025 4 860 000,00 4 860 000,00 75 338 125,00 21 432 705,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 32 979 624,00 0,00

2026 1 790 000,00 1 790 000,00 77 221 578,00 21 968 523,00 4 660 000,00 4 660 000,00 0,00 0,00 37 709 769,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego   
    (rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 6 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące   
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

12.1

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

12.2

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy

12.2.1

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt  

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym  
środkami, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację

programu, projektu 
lub zadania 14)

2019 1 461 051,00 1 339 838,00 1 167 660,00 4 513 196,00 3 924 851,00 3 924 851,00 1 682 134,00 1 498 659,00 1 488 697,00

2020 736 082,00 676 703,00 637 190,00 6 212 453,00 5 292 939,00 5 292 939,00 765 931,00 676 703,00 721 516,00

2021 36 219,00 34 209,00 34 209,00 4 689 320,00 3 995 247,00 3 995 247,00 40 244,00 34 209,00 40 244,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 047 955,00 893 148,00 893 148,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.  

Strona 7 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania  
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.4

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

12.5

w związku z już  
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

12.5.1 12.6

w związku z już  
zawartą umową 

na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania

12.6.1

Przychody z tytułu  
kredytów, pożyczek,  

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

12.7

w związku z już  
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15)

2019 6 619 850,00 3 924 851,00 6 619 850,00 2 878 474,00 2 857 215,00 843 766,00 822 507,00 0,00 0,00

2020 6 227 280,00 5 292 939,00 6 227 280,00 1 023 569,00 1 018 669,00 1 023 569,00 1 018 669,00 0,00 0,00

2021 4 700 512,00 3 995 247,00 4 700 512,00 711 300,00 711 300,00 711 300,00 711 300,00 0,00 0,00

2022 1 051 369,00 893 148,00 1 051 369,00 158 221,00 158 221,00 158 221,00 158 221,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące  dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona 8 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu  
kredytów, pożyczek,  

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po  
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.8

w związku z już  
zawartą umową 

na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji  

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 
ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

13.2

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na  
zasadach 

określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca  
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego  
wyniku 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

  Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu 

x

   Wydatki 
zmniejszające dług 

x

   spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz. 
14.3.3 x

   związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
x

   wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji x

   Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

2019 10 221 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 10 662 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 10 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 9 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.–9.6.1 i pozycji z sekcji 16. 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy  określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu).  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu 
niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy 
finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.   

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.  
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 10 z 10

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 57/V/19
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 29 marca 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 110 343 896,00 20 534 185,00 15 758 111,00 13 818 656,00 5 499 369,00 4 509 000,00

1.a - wydatki bieżące 77 809 163,00 9 128 263,00 9 530 831,00 9 118 144,00 4 448 000,00 4 509 000,00

1.b - wydatki majątkowe 32 534 733,00 11 405 922,00 6 227 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

30 629 119,00 8 301 984,00 6 993 211,00 4 740 756,00 1 051 369,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 868 467,00 1 682 134,00 765 931,00 40 244,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2017 2021 14 185,00 7 651,00 2 651,00 2 651,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2017 2021 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2021 40 977,00 12 965,00 7 151,00 7 151,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2021 23 127,00 8 892,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2021 21 628,00 8 770,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2017 2021 30 314,00 10 677,00 6 351,00 6 351,00 0,00 0,00

1.1.1.7 "Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II" (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2021 89 737,00 29 757,00 12 949,00 12 940,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II (RPOWM) -  
Podniesienie jakości kształcenia uczniów.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2021 6 835,00 2 605,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00

1.1.1.9

"Aktywizacja zawodowa kobiet 30+ w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 67 kobiet w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w  
Powiecie Nowosądeckim

Powiatowy Urząd Pracy  
dla Powiatu 

Nowosądeckiego
2018 2020 952 270,00 473 099,00 278 046,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10

"Aktywizacja zawodowa osób 30+ w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - Zwiększenie możliwości zatrudnienia co  
najmniej 67 osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w  
Powiecie Nowosądeckim

Powiatowy Urząd Pracy  
dla Powiatu 

Nowosądeckiego
2018 2020 951 570,00 498 088,00 232 744,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2018 2019 20 262,00 2 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1 4 540 000,00 4 600 000,00 4 660 000,00 73 919 321,00

1.a 4 540 000,00 4 600 000,00 4 660 000,00 50 534 238,00

1.b 0,00 0,00 0,00 23 385 083,00

1.1 0,00 0,00 0,00 21 087 320,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 488 309,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 12 953,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 27 267,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 18 492,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 17 770,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 23 379,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 55 646,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 6 307,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 751 145,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 730 832,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 2 698,00

Strona 2 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.12

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2018 2019 4 244,00 3 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
im.Władysława Orkana  

w Marcinkowicach
2018 2019 1 799,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.14

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 2 444,00 1 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych.

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2018 2019 4 243,00 3 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2018 2019 4 242,00 3 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych   technik  
informacyjno - komunikacyjnych.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 192 276,00 52 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.18

"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu  
Nowosądeckiego" (RPOWM) - Rozwój kompetencji kluczowych i  
umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy 180 uczniów i  
uczennic techników i liceów szkół prowadzonych przez Powiat  
Nowosądecki poprzez udział w dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych  
realizowanych przy wykorzystaniu nowoczesnych  technik informacyjno  
- komunikacyjnych

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2018 2019 20 264,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.19

"Likwidacja wyrobów zawierających azbest w Powiecie  
Nowosądeckim" (RPOWM) - usunięcie i unieszkodliwienie 3000Mg  
wyrobów zawierających azbest z 1.111 obiektów na terenie Powiatu  
Nowosądeckiego.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2020 964 802,00 283 093,00 170 478,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 3 299,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 1 376,00

1.1.1.14 0,00 0,00 0,00 1 217,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 3 103,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 3 396,00

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 52 052,00

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 2 435,00

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 453 571,00

Strona 4 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.1.20

"More cultures - one European identity" ("Wiele kultur - jedna  
europejska tożsamość)" (ERASMUS+) - Promowanie uczenia się,  
rozwijania umiejętności społecznych, obywatelskich i  
międzykulturowych uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  
Krynicy Zdroju przy współpracy ze szkołami partnerskimi z Włoch,  
Turcji, Grecji i Litwy.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2019 84 256,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.21

"Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry" (ERASMUS +) -  
Rozwijanie umiejętności dostosowania się do zmiany w celu poznania  
realiów kultury angielskiej w życiu codziennym, miejscach publicznych i  
w pracy.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 163 369,00 25 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22

"Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej" (POWER) -  
Zwiększenie kompetencji nauczycieli w zakresie dydaktyki cyfrowej  
poprzez stosowanie innowacyjnych metod nauczania, dostosowanych  
do potrzeb współczesnego ucznia.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2018 2019 37 547,00 37 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2019 2020 177 836,00 175 239,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.24

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Liceum 
Ogólnokształcące im.  

Artura Grottgera w  
Grybowie

2019 2020 41 813,00 15 599,00 26 214,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25

"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat  
Nowosądecki" (RPOWM) - Stworzenie warunków dla rozwoju  
uzdolnień i podniesienia kompetencji kluczowych przedmiotowych:  
języka angielskiego, nauk matematyczno-przyrodniczych, technologii  
informacyjno-komunikacyjnych i kompetencji społecznych dla 88  
uczniów liceów ogólnokształcących w Grybowie i Starym Sączu  
poprzez utworzenie w roku szkolnym 2019/2020 Centrów Wsparcia  
Uczniów Zdolnych.

Liceum 
Ogólnokształcące  

im.Marii Skłodowskiej-
Curie w Starym Sączu

2019 2020 18 198,00 2 599,00 15 599,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 26 760 652,00 6 619 850,00 6 227 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.1.2.23

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Starym  Sączu
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Zawodowych w  

Grybowie
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 20 360,00

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 25 617,00

1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 37 547,00

1.1.1.23 0,00 0,00 0,00 177 836,00

1.1.1.24 0,00 0,00 0,00 41 813,00

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 18 198,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 18 599 011,00

1.1.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.25

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Liceum 
Ogólnokształcące  

im.Marii Skłodowskiej-
Curie w Starym Sączu

2017 2019 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.26

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Zespół Szkół  
im.Św.Kingi w Łącku 2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.27

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2019 211 484,00 211 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.28

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Liceum 
Ogólnokształcące im.  

Artura Grottgera w  
Grybowie

2017 2019 220 692,00 220 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.29

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji

Zespół Szkół  
im.Władysława Orkana  

w Marcinkowicach
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.30

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Powiatowy Zespół Szkół  
w Muszynie 2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.31

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Nawojowej
2017 2019 134 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 7



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.2.25 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.27 0,00 0,00 0,00 211 484,00

1.1.2.28 0,00 0,00 0,00 220 692,00

1.1.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.1.2.32

"Małopolska Chmura Edukacyjna" (RPOWM) - Prowadzenie  
innowacyjnych zajęć edukacyjnych dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału szkół wyższych w  
Regionie poprzez realizację wspólnych projektów badawczych,  
prowadzenie wirtualnych zajęć wykładowych i laboratoryjnych w  
oparciu o infrastrukturę i nowoczesną technologię, co pozwoli na  
podniesienie poziomu nauczania oraz kształtowanie kompetencji  
kluczowych - rozwój e-usług w zakresie edukacji.

Zespół Szkół  
Ponadgimnazjalnych w  

Krynicy-Zdroju
2017 2019 218 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.33

"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  
publicznej Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost wykorzystania odnawialnych  
źródeł energii

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2015 2019 257 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.34

"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności  
publicznej Powiatu Nowosądeckiego" (RPOWM) - Poprawa  
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej  
Powiatu Nowosądeckiego oraz wzrost wykorzystania odnawialnych  
źródeł energii

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2015 2019 8 226 860,00 3 246 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.35

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz (RPOWM) - Cyfryzacja zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta  
Nowy Sącz.

Powiatowe Centrum  
Funduszy Europejskich 2017 2022 9 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.36

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu  
Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz (RPOWM) - Cyfryzacja zasobów  
geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta  
Nowy Sącz.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2022 16 166 795,00 2 720 774,00 6 227 280,00 4 700 512,00 1 051 369,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 79 714 777,00 12 232 201,00 8 764 900,00 9 077 900,00 4 448 000,00 4 509 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 73 940 696,00 7 446 129,00 8 764 900,00 9 077 900,00 4 448 000,00 4 509 000,00

1.3.1.1

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, a także realizacja projektu rządowego 500+.

Powiatowe Centrum  
Pomocy Rodzinie -  

Nowy Sącz
2006 2026 38 294 412,00 3 044 412,00 3 500 000,00 3 550 000,00 3 600 000,00 3 650 000,00

1.3.1.2

Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu  
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych w innych Powiatach oraz  
placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym  
realizacja zadań w ramach "Pomocy państwa w wychowaniu dzieci" z  
przeznaczeniem na wypłatę dodatku wychowawczego. - Objęcie  
pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu  
Nowosądeckiego, z także realizacja projektu rządowego 500+.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2006 2026 10 517 840,00 707 840,00 800 000,00 810 000,00 820 000,00 830 000,00

1.3.1.3
Dotacja celowa dla Gminy Gródek nad Dunajcem na bieżące  
utrzymanie odcinka drogi powiatowej Sienna-Siedlce - Dofinansowanie  
zadania realizowanego przez gminę Gródek nad Dunajcem.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2023 158 470,00 25 000,00 26 000,00 27 000,00 28 000,00 29 000,00

1.3.1.4 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych. - Utrzymanie bezpieczeństwa  
na drogach powiatowych w okresie zimowym.

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2014 2023 24 232 240,00 3 500 000,00 4 250 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Usuwanie pojazdów z dróg i prowadzenie parkingu strzeżonego. - Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2017 2023 66 500,00 16 000,00 17 000,00 19 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 9



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.1.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.34 0,00 0,00 0,00 3 246 208,00

1.1.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.36 0,00 0,00 0,00 14 699 935,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 4 540 000,00 4 600 000,00 4 660 000,00 52 832 001,00

1.3.1 4 540 000,00 4 600 000,00 4 660 000,00 48 045 929,00

1.3.1.1 3 700 000,00 3 750 000,00 3 800 000,00 28 594 412,00

1.3.1.2 840 000,00 850 000,00 860 000,00 6 517 840,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 135 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 12 250 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 52 000,00

Strona 10 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.6
Badanie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2017  
i 2018 rok. - Wyrażenie przez biegłego rewidenta pisemnej opinii o  
zgodności sprawozdania z zasadami rachunkowości.

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2017 2019 24 354,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wsparcie  
dla kobiet w ciąży i ich rodzin oraz wczesne wspomaganie rozwoju  
dziecka i jego rodziny.

Internat Międzyszkolny  
w Starym Sączu 2017 2021 6 200,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Wsparcie  
dla kobiet w ciąży i ich rodzin oraz wczesne wspomaganie rozwoju  
dziecka i jego rodziny.

Powiatowa Poradnia  
Psychologiczno-

Pedagogiczna w Nowym  
Sączu

2017 2021 640 680,00 140 400,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 774 081,00 4 786 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia drogi  
krajowej nr 87 w Nowym Sączu z drogą wojewódzką nr 969 wraz z  
pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji  
przedsięwzięcia. -  

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rozbudowa istniejącego budynku Liceum Ogólnokształcącego w  
Starym Sączu o halę sportową -  

Starostwo Powiatowe w  
Nowym Sączu 2018 2019 5 351 581,00 4 363 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1574 K Ptaszkowa - Ptaszkowa poza  
terenem kolejowym (przed i za wiaduktem kolejowym)" - Podniesienie i  
dostosowanie parametrów technicznych drogi w związku z przebudową  
wiaduktu

Powiatowy Zarząd Dróg  
-Nowy Sącz 2018 2019 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 11



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 
zobowiązań

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 12 177,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 900,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 483 600,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 4 786 072,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 62 500,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 4 363 572,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 360 000,00

Strona 12 z 12

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Objaśnienia wartości przyjętych
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego

Zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowosądeckiego obejmują:

1) W załączniku Nr 1

Dochody i wydatki

Zaktualizowano planowane dochody i wydatki budżetu Powiatu Nowosądeckiego na dzień podjęcia

uchwały, zgodnie ze zmianami w budżecie Powiatu dokonanymi w 2019 r. uchwałami Rady i

Zarządu Powiatu. Dochody w latach 2019-2026 obliczono kierując się podstawowymi wskaźnikami

makroekonomicznymi, wynikającymi z zatwierdzonych przez Ministra Finansów „Wytycznych

dotyczących założeń makroekonomicznych na potrzebę wieloletnich prognoz finansowych

jednostek samorządu terytorialnego - aktualizacja - październik 2018 r.".

Przychody

Zwiększa się przychody budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok o kwotę 1.723.853 zł,

których źródłem pochodzenia są wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu Powiatu z lat ubiegłych. Plan przychodów w 2019 r. wyniesie 11.073.853 zł.

Wynik finansowy

W wyniku zwiększenia planowanej kwoty wydatków budżetowych, których źródłem pokrycia są

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu z lat

ubiegłych - powstaje deficyt budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok, który wynosi

852.517 zł.

Rozchody

W związku z zaciągnięciem w 2018 roku kredytu długoterminowego w kwocie niższej niż pierwotnie
planowano, zmniejszono rozchody budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2025 r. o 1.021.892 zł. Poziom
zadłużenia Powiatu na koniec 2019 r. po zmianach wyniesie 57.970.997 zł. Jednocześnie zmniejszono odsetki
od planowanego kredytu o łączną kwotę 124.544 zł.

2)  W załączniku Nr 2:

1. Zwiększono wydatki w 2019 r. na realizację niżej wymienionych projektów, współfinansowanych z 
środków UE:

- "Modernizacja kształcenia zawodowego II" - 41.069 zł,

- " Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego" - 32.151 zł,

- „Małopolska Chmura Edukacyjna" - 31.014 zł,

- „Likwidacja wyrobów zawierających azbest w Powiecie Nowosądeckim" - 930 zł,

-"Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Nowosądeckiego" - 10.329 zł,

- "Wiele kultur - jedna europejska tożsamość" - 3.596 zł,

- "Mobilność uczniów szkół zawodowych i kadry" - 16.944 zł,

- „Aktywizacja zawodowa osób 30+ w Powiecie Nowosądeckim" - 20.021 zł,

- "Aktywizacja zawodowa kobiet 30+ w  Powiecie Nowosądeckim" - 12.352 zł,

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 1



- "Małopolskie Talenty- III etap edukacyjny-Powiat Nowosądecki" - 193.437 zł.

oraz zmniejszono w 2019 r. wydatki o 4.222.110 zł w projekcie "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych
ikartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz".

2. W ramach przedsięwzięcia "Zadania Powiatu w zakresie opieki nad dziećmi z terenu Powiatu
pozbawionymi tej opieki (umieszczonych w rodzinach zastępczych i w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych w innych Powiatach oraz placówkach opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych), w tym
realizacja zadań w ramach „Pomocy państwa w wychowaniu dzieci” z przeznaczeniem na wypłatę dodatku
wychowawczego - Objęcie pieczą dzieci pozostających bez opieki z terenu Powiatu Nowosądeckiego -
zwiększa się limit wydatków w latach 2020-2026 r.

Id: ABCFED9E-D09F-4238-BAFF-9BC097B28F3E. Podpisany Strona 2




